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"Społeczniki" dla naszej gminy
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Mamy wspaniałą wiadomość! Aż 3 na 4 wnioski złożone do programu „Społecznik na 5! Program wspierania
inicjatyw oddolnych na lata 2025–2029” przez organizacje pozarządowe z terenu naszej gminy uzyskały
dofinansowanie w wysokości 6 000 zł!

Program realizowany jest przez Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A., zainicjowany przez Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego.

Oto nasze lokalne projekty:

 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA WE WRZEŚNICY

Projekt „Edukujemy, integrujemy i działamy – OSP Wrześnica dba o bezpieczeństwo i środowisko!” obejmuje
warsztaty z pierwszej pomocy dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wspólne akcje sprzątania miejscowości i
nasadzenie kwiatów, a także piknik edukacyjno-integracyjny z quizami i zabawami. W ramach działań zakupione
zostaną fantomy do ćwiczeń RKO, materiały edukacyjne oraz artykuły spożywcze na piknik.

 KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W WARSZKÓWKU

Projekt „KGW Warszkówianki – razem zdziałamy EKO cuda-wianki!” polega na warsztatach florystyczno-
ekologicznych, wspólnej akcji sprzątania i nasadzeniu roślin oraz spotkaniu integracyjnym mieszkańców. Do
realizacji działań zakupione zostaną sadzonki, narzędzia ogrodnicze, środki ochrony roślin, materiały na
warsztaty florystyczne oraz artykuły spożywcze na poczęstunek.

 STOWARZYSZENIE „SAMI SWOI” W BOLESZEWIE

Projekt „Wspólna przestrzeń, wspólna radość – Sami Swoi dbają o Boleszewo!” polega na nasadzeniu roślin
ozdobnych i miododajnych oraz utworzeniu mini łąki kwietnej dla owadów, organizacji warsztatów tworzenia
kompozycji kwiatowych i pierwszej pomocy, a także ogniska integracyjnego dla mieszkańców. W ramach działań
zakupione zostaną rośliny do nasadzeń, materiały do warsztatów florystycznych oraz artykuły spożywcze na
ognisko.

Gratulujemy wszystkim organizacjom zaangażowania i inicjatywy! Ich działania integrują mieszkańców, dbają o
lokalne środowisko i wzmacniają więzi społeczne.

Uwaga! Kolejny nabór do programu „Społecznik na 5!” odbędzie się w dniach 09.03–30.03.2026 r.

Wszystkie zainteresowane organizacje pozarządowe zapraszamy do współpracy – gwarantujemy wsparcie w
tworzeniu wniosków!
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Zdjęcia dodane do wiadomości
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